fuerint, expresse et nominalim novitii ipsi

recipiendi approbati fuerint, et ut recipi el

admitti possint licentiam in scriptis (gratis

lamen in omnibus ctiam quoad scripturam

ccncedendam ) oblinuerint. Monet autem

Sanctitas Sua eosdem Ordinarios omnem
curam et diligentiam adhibere, ut circa

aetatem, conditionem, educalionem, scien-

tiam, vitara et mores, ceterasque qualita-

tes in ipsis noviliis requisitas, observenlur

institutiones prò illis recipiendis ab eàdem

Congregatione Reformationis factae et pu-

1 Id in decreto proxime praecedenti, pag. 213

(R. T.).

2 Vide notam ad ruhricam, sup. pag. 202(R.T.).

3 In edit. Clierub. Rom. et in loco parallelo

legitur mandatil (R. T.).

4 Ilaec verba designalis et approbatis seu

imposterum, addimus ex loco parallelo (R. T.).

5 Poiius legendum forel uìlatenus, nam prae-

cedet ne (R. t.).
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blicatae, neque aliler, nec alio modo ali-

quem ad habitum recipi permitlanl. Ordi-

nariorum ipsorum conscienliam onerando,

si quempiam appiobaverint vel adrnitti

permiserint, qui non sii idoneus et iuxta

conslitutiones praedictas approbandus et

admittendiis. Firmis nihilominusremanen-

tibus poenis omnibus conlra superiores

quorumcumque Ordinum,qui, in admilten-

dis ad habitum et professionem noviliis,

formam constitulionum et institutionum

praedictarum non servaverinl, aut novi-

tium aliquem
,

quantumvis idoneum et

approbalum, in quovis alio conventu et

loco seu monasterio, praeterquam in ha-

ctenus a Sua Sanctilate vel a dieta Con-

gregatione designatis et approbalis, seu

imposterum designandis et approbandis,

vel ultra numerum in eorum singulis

praescriptum seu praescribendum , rece-

perint vel admiserint, seu alias praemis-

sis quovis modo contrafecerint. Irritum

ex nunc et inane decernens quicquid se-

cus, vel alias, quavis auctoritate, a quovis,

gestum vel attentatum fuerit. Non obstan-

libus quibuscumque, etc.

Datum Romae, apud S. Petrum, die x'

niaii MDcii, pontificatus eiusdem SS. D. N.

anno xi.

Decretum aliud.

De instilutionibus super recepitone et

educatione novitiorum religiosorum in

monasieriis et convenlibus designatis

vel designandis , Clementis eiusdem

iiissu editum"^.

caosa .lecreii. Cq^ gj regulai'em disciplinam in sin-

gulis religiosorum monasteriis propagan-

dam, novitiorum inslitutio maxime utilis

sit ac necessaria, et nihil ad gravem illam

ac laudatissimam priscorum patrum vi-

1 In loco parallelo, et hic in edit Cherub. Rom.
ad marginein, legitiir xix maii (r. t.).